
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

(МБУДО «Центр внешкольной работы») 

 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А; тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

ПРИКАЗ  

02 сентября 2024 г.                                                                                              № 107 

г. Петропавловск-Камчатский 

 

о комплектовании объединений 

на базах образовательных учреждений города 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Лицензии на осуществление образовательной деятельности от 

04 августа 2015 года № 2178 и Учебного плана учреждения на 2024-2025 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести комплектование объединений учащихся МБУДО «Центр 

внешкольной работы» на базе следующих образовательных учреждений города: 

 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Лицей № 21» - объединение «Фитнес-детки», руководитель 

объединения Прокопьева Марина Александровна, 2 группы, 24 

учащихся; 

 краевого государственного бюджетного учреждения «Центр содействия 

развитию семейных форм устройств «Радуга» - объединение 

«Флористика» руководитель объединения Гура Ольга Анатольевна, 1 

группа, 12 учащихся. 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся на руководителей 

указанных объединений МБУДО «Центр внешкольной работы».  

3. Возложить ответственность за соблюдение технических, санитарных, 

противопожарных и иных требований, сохранность имущества в кабинетах 

образовательных учреждений, где проводятся учебные занятия объединений 

МБУДО «Центр внешкольной работы» на руководителей указанных 

объединений. 

4. Контроль за исполнением пп. 1-3 приказа возложить на заместителя директора 

по УВР. Масалитину А.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУДО 

«Центр внешкольной работы»                                                          Галич А.А. 
 



2 

С приказом ознакомлены 

сотрудники:  

 

 

       

Масалитина А.В. _______________ “ ____ ” _________ 20 24 г. 

 (личная подпись)  

Прокопьева М.А. _______________ “ ___ ” _________ 20 24 г. 

 (личная подпись)  

Гура О.А. _______________ “ ___ ” _________ 20 24 г. 

 (личная подпись)  
 


		2024-10-25T18:40:24+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




